
 

 
 

 

 

 

 
 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti ” 
LICEO:  Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.edu.it 
reis00300n@istruzione.it 

reis00300n@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 91001560357 

 

 

        All’albo on line dell’Istituto 

        Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Titolo Progetto “ Spazi e strumenti digitali per le STEM “ 

CUP G69J21016970001 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea– Next  Generation EU. 

Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42. 

 VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

                 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali    sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 13 maggio 2021, n. 10182 

 “ Spazi strumenti STEM"; 

VISTA la nota Miur prot. 0071643 del 29/08/20221 di autorizzazione all’attuazione 

del progetto 

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al Progetto STEM di cui all’avviso pubblico prto. 10812 del 13/05/2021 per la 

realizzazione spazi e strumenti digitali per le STEM.  

 

 





 

 

 

Scuola 4.0  

Spazi e strumenti digitali per le 

STEM Piano nazionale ripresa e 
resilienza PNRR " Progetti in essere 

 

 

 

€ 16.000,00 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio 

di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica  
 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Maria Corradini 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.     

  

 


		2022-09-09T09:32:41+0200
	ANNA MARIA CORRADINI




